



Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Usługa tłumaczeń pisemnych na potrzeby Akademii Wymiaru Sprawiedliwości - nr sprawy 38/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 19-11-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Szanowni Państwo,

Uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert do dnia 28 listopada do godz. 10:00.

Prośbę uzasadniamy bardzo dużą ilością prowadzonych obecnie postępowań przetargowych na rzecz centralnych organów administracji publicznej.

Z góry dziękujemy za pilne wyrażenie zgody..”

Odpowiedź:

Informuję, iż w związku z kolejną prośbą o przedłużenie terminu, Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 28-11-2024 r. godz. 10:00.

Pytanie 2

„Dzień dobry,

W związku z wymaganiem wniesienia 1,5% kwoty wartości umowy w celu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Proszę o informację jaką kwotę przewidujecie Państwo umowę. W przesłanym formularzu cenowym podana ilość stron jest szacunkowa w związku z tym nie wiem na ile jest wiarygodna.”



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą 1,5 % ceny całkowitej podanej w ofercie, przed podpisaniem umowy.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegają zapisy SWZ w zakresie: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert i terminu związania ofertą.